
VORSTAND 
ab 22.11.2024

SPORTUNION Sitzenberg-Reidling
Anton Keiblinger Straße 15, 3454 Sitzenberg-Reidling

E-Mail: sitzenberg-reidling.sportunion@gmx.at
ZVR-Zahl: 478364776

FUNKTION FAMILIENNAME VORNAME GEBURTSDATUM GEBURTSORT PLZ ORT STRASSE HAUSNUMMER MOBILNUMMER MAILADRESSE
OBFRAU Marschik Ulrike 20.05.1981 Tulln 3454 Sitzenberg-Reidling Korngasse 16 +43 664 73590433 ulrike.marschik@aon.at
OBFRAU STV Rauscher Birgit 11.05.1983 Tulln 3133 Gemeinlebarn Grießfledstraße 35 +43 680 3243133 birgitkeiblinger@gmx.at
OBFRAU STV Höld Iris 01.11.1980 Tulln 3454 Sitzenberg-Reidling Korngasse 15 +43 676 5704426 iris.mandl@gmx.at
SCHRIFTFÜHRER Rentmeister Hana 06.10.1977 Valsske 3454 Sitzenberg-Reidling Weinberggasse 6B +43 664 5875515 zubhana@hotmail.com
SCHRIFTFÜHRER STV Dopler Viktoria 05.07.1985 Tulln 3454 Ahrenberg Ahrenhof 14 +43 664 5109366 victoria_doppler@gmx.at
KASSIER Pilz Melanie 10.05.1975 Tulln 3454 Sitzenberg-Reidling Rosengasse 13 +43 664 3925513 pilz.melanie@gmx.net
KASSIER STV Pell Karl 17.07.1957 Wien 3454 Hasendorf Hasendorf 73 +43 680 2066563 karl.pell1957@gmail.com
KASSIER STV Kiesl Eduard 16.02.1959 St.Pölten 3454 Hasendorf Hasendorf 6 +43 664 4201384 kiesbert1@gmail.com
KASSAPRÜFER Ebersperger-Brunner Claudia 27.04.1981 St.Pölten 3454 Adletzberg Adletzberg 10 +43 660 2585658 c.ebersperger@live.com
KASSAPRÜFER Häusler Rainer 21.12.1977 Tulln 3454 Sitzenberg-Reidling Korngasse 14 +43 664 9697829 rainer.haeusler@aon.at
KASSAPRÜFER STV Kiesl Sandra 21.10.1982 Tulln 3454 Sitzenberg-Reidling Kirchengasse 3/7 +43 660 6892537 sandra.kiesl@gmx.at
BEIRAT Kiesl Beate 09.08.1960 St.Pölten 3454 Sitzenberg-Reidling Schlossbergstraße 15 +43 664 4323778 beatrix.kiesl@aon.at
BEIRAT Süss Annemarie 01.06.1963 Wien 3133 Gemeinlebarn Maisgasse 19 +43 664 5078850 annemarie.suess@gmx.at
BEIRAT Teufner Elvira 24.10.1969 Trandorf 3454 Sitzenberg-Reidling Wimmergraben 18 +43 664 8459089 elvira.teufner@gmx.at
BEIRAT Pell Maria 08.05.1958 Tulln 3454 Hasendorf Hasendorf 73 +43 680 2066562 susi.pell1958@gmail.com
BEIRAT Mandl Maria 21.02.1954 St.Pölten 3454 Sitzenberg-Reidling Anton Keiblinger Straße 15 +43 676 5704424 ludwig.mandl@aon.at
BEIRAT Casoria Romano 26.11.1975 St.Pölten 3133 Traismauer Dorningergasse 9d +43 664 3830014 romano.casoria@drei.at
BEIRAT Rinnerthaler Sabrina 24.09.1988 Oberwart 3454 Sitzenberg-Reidling Feldgasse 1 +43 664 2420409 sabrina.thier@gmx.at
BEIRAT Haas Annemarie 10.12.1961 Langmannersdorf 3133 Gemeinlebarn Flurweg 7 +43 664 2839371 annihaas@gmx.at
BEIRAT Rauscher-Ehn Stefanie 16.06.1989 Tulln 3454 Eggendorf Eggendorf 14 +43 664 4949156 steffi_rauscher@gmx.net


